
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Makropipeta automatická nastavitelná ACURA 835 | SOCOREX
Pipeta se standardním kónusem a digitálním nastavováním objemu pro dávkování 0,2 až 10 ml

Velmi lehké, nárazuvzdorné a UV-rezistentní pipety s dokonalým ergonomickým tvarem
Odečítání objemu v okénku na těle pipety
Standardní nastavování dávkovaného objemu otáčením dávkovacího knoflíku
Plně autoklávovatelné v sestaveném stavu, bez nutnosti rekalibrace
Přestavitelná poloha vyhazovače pro různé typy špiček
Barevně kódované okénko displeje a dávkovací knoflík, možnost vlastní barevné kombinace
Jednoduchá kalibrace pomocí zabudovaného klíče, zámek nastavené hodnoty
Individuální kontrolní certifikát, záruka 3 roky
Minimální síla potřebná pro ovládání usnadňuje dlouhodobé rutinní použití
Nástavec na pipetu 2 a 5 ml pro použití skleněných Pasteurových pipet místo špiček
Celulózový filtr vsunutý do otvoru v kónusu brání kontaminaci vnitřních částí pipety

Technické parametry
Balení filtrů pro pipetu 0,5 - 5 ml: 250 ks

Balení filtrů pro pipetu 1 - 10 ml: 100 ks

Objem (ml)
Přesnost
při minimálním
objemu

Přesnost
při maximálním
objemu

Reprodukovatelnost
při minimálním objemu

Reprodukovatelnost
při maximálním objemu

0,2 - 2 < ±1,5 % < ±0,5 % < 0,5 % < 0,2 %

0,5 - 5 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,6 % < 0,3 %

1 - 10 < ±1,5 % < ±0,5 % < 0,5 % < 0,2 %

Makropipeta automatická nastavitelná ACURA 835

Objem (ml) Krok (ml) Typ špičky Katalogové číslo

0,2 - 2 0,002 2 ml S835002

0,5 - 5 0,01 5 ml S835005

1 - 10 0,01 10 ml S835010



Příslušenství pro makropipety ACURA 835
Nástavce a filtry

Technické parametry
Materiál filtru: celulóza

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Nástavec na pipetu 2 a 5 ml pro Pasteurovy pipety 1 S835633

Filtry pro pipetu 2 a 5 ml 10 S832201

Filtry pro pipetu 2 a 5 ml 50 S832206

Filtry pro pipetu 2 a 5 ml 25 S832204

Filtry pro pipetu 10 ml 10 S831301

Filtry pro pipetu 10 ml 50 S831303

Příslušenství pro makropipety


